PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 18.04.2023г. № 47
«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания

представителей Моздокского городского поселения

Туаева Михаила Гайозовича»
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Закона Республики Северная Осетия – Алания от 25.04.2006г. № 24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия – Алания», статьей 28 Устава Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, на основании заявления депутата Собрания представителей Моздокского городского поселения седьмого созыва Туаева Михаила Гайозовича о досрочном прекращении полномочий, Собрание представителей Моздокского городского поселения

р е ш и л о:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания представителей Моздокского городского поселения седьмого созыва, Туаева Михаила Гайозовича, избранного по муниципальному избирательному округу по собственному желанию с 21 марта 2023 года.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Собрания представителей
Моздокского городского поселения                                          А.Л. Тераваков